
 
Муниципальное образование «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.01.2018             № 128 

г. Биробиджан 

 

Об утверждении тарифов на платные дополнительные образовательные 

услуги, оказываемые муниципальным бюджетным общеобразовательным 

учреждением дополнительного образования «Детская художественная 

школа» 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Утвердить прилагаемые тарифы на платные дополнительные 

образовательные услуги,  оказываемые муниципальным бюджетным 

общеобразовательным учреждением дополнительного образования  «Детская 

художественная школа». 

 2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной 

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ». 

3. Настоящее постановление вступает в силу через один день после дня 

его официального опубликования. 

 

 

 

Мэр города                               Е.В. Коростелев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

УТВЕРЖДЕНЫ 

Постановлением мэрии города 

        от  22.01.2018 №   128 

 

 

 

Тарифы 

на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые  

муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением 

дополнительного образования «Детская художественная школа» 

 
№ 

пп 

Наименование услуги Единица 

измерения 

Тариф 

 одной услуги 

на одного 

человека 

(рублей) 

1 Творческая мастерская по программе «Графика» месяц 

 

1700,00 

2 Творческая мастерская по программе «Пленэр»» месяц 1500,00 

 


